
NJC GIOVANI-TROFEO AGOSTINIS VETRO SL MASCHILE
MEN'S SPECIAL SLALOM

PROVISIONAL RESULTS (1st RUN + 2nd RUN)
CLASSIFICA PER CATEGORIE

JURY TECHNICAL DATA

TD FIS BIZJAK PETER SLO COURSE NAME ZONCOLAN UNO
REFEREE SENTIERI SAMUELE ITA START 1580 m

FINISH 1420 m
CHIEF OF RACE MENTIL MANUEL ITA VERTICAL DROP 160 m

FIS HOMOLOG. N° 12439/10/17
12439/10/17

1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER IMBERTI IVAN ITA TENTORI MICHELAN ITA
FORERUNNERS - A - DI LENA DAVID ITA - A - DI LENA DAVID ITA

- B - DAGRI TOMMASO ITA - B - DAGRI TOMMASO ITA
- C - CALIGNANO FRANC. ITA - C - CALIGNANO FRANC. ITA

NUMBER OF GATES 54 53 54 53
START TIME 9.30 12.00
WEATHER:VARIABLE SNOW: COMPACT TEMPERATURE S: 0°C F: 0°C
PENALTY APPLIED 27.98 ELECTRONIC SIGNATURE

PL CODE COMPETITOR 1st RUN 2nd RUN FINAL DELAY
NUM NUM SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME

U21 GIOVANI - MASCHILE

1 5 10000361 FRANZELIN Jakob ITA 45.53 47.45 1'32.98 0.00
2 10 10000282 GEROSA Lorenzo ITA 46.55 46.58 1'33.13 0.15
3 2 10001638 SADOWSKI Francesco ITA 46.55 47.29 1'33.84 0.86
4 23 10000709 LANDINI Alberto ITA 47.41 46.96 1'34.37 1.39
5 21 10001257 PASSINO Andrea ITA 47.05 47.45 1'34.50 1.52
6 11 10000739 AVESANI Matteo ITA 47.23 47.40 1'34.63 1.65
7 9 10000327 CLAUDANI Jacopo ITA 46.65 48.37 1'35.02 2.04
8 55 430996 KALWA Michal POL 49.44 46.01 1'35.45 2.47
9 12 10000344 SIEDER Lukas ITA 47.30 48.17 1'35.47 2.49

10 37 10000477 TRANIELLO Ruggero ITA 48.49 47.32 1'35.81 2.83
11 18 10000334 PEDRONCELLI Nicolo' ITA 47.83 48.32 1'36.15 3.17
12 16 10000515 RUFFINONI Luca ITA 48.59 47.69 1'36.28 3.30
13 27 10001126 SPARBER Valentin ITA 49.68 46.80 1'36.48 3.50
14 34 10000747 THALER David ITA 49.24 47.45 1'36.69 3.71
15 68 10001609 BEDOGNI Luca ITA 49.48 47.22 1'36.70 3.72
16 29 10001122 CUZZUPE' Lorenzo ITA 49.12 47.88 1'37.00 4.02
17 47 10000824 KOELLEMANN BALDINI Alois ITA 49.65 47.52 1'37.17 4.19
18 22 10000886 DEAMBROGIO Tomas ITA 49.81 47.54 1'37.35 4.37
19 62 10001570 PLONER Philip ITA 49.98 47.64 1'37.62 4.64
20 79 10001695 CIOCCARELLI Gioele ITA 49.95 48.17 1'38.12 5.14
21 42 10001601 MOLIN Piero ITA 48.47 50.77 1'39.24 6.26
22 44 10000619 SAVOLDELLI Luca ITA 50.06 49.53 1'39.59 6.61
23 48 10001735 GRIVEL Laurent ITA 50.32 49.69 1'40.01 7.03
24 76 10001713 VISTALI Tommaso ITA 52.19 49.56 1'41.75 8.77
25 92 10001177 BAGATELLA Teo Quy ITA 52.23 50.88 1'43.11 10.13

72 10001093 IRSARA Simon ITA 51.39 NOT STA NOT STA --
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PL CODE COMPETITOR 1st RUN 2nd RUN FINAL DELAY
NUM NUM SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME

106 10001107 SCHUSTER Luis ITA 52.45 NOT FIN NOT FIN --
103 10001536 BUSSEI CANONE Ettore Arturo ITA 51.04 NOT FIN NOT FIN --
101 10002063 CANTALUPO Gaetano ITA 54.00 NOT FIN NOT FIN --

96 10001064 LALLINI Edoardo ITA 52.65 NOT FIN NOT FIN --
91 10001182 ROSASCHINO Leonardo ITA 52.53 NOT FIN NOT FIN --
85 10001957 PETRITSCH Valentin ITA 51.25 NOT FIN NOT FIN --
71 10001088 GAMPER Noah ITA 50.58 NOT FIN NOT FIN --
67 10001632 PESSOT Leonardo ITA 51.71 NOT FIN NOT FIN --
66 10001224 ZAMPIERI Carlo ITA 50.03 NOT FIN NOT FIN --
63 10001633 SILVESTRIN Federico ITA 51.68 NOT FIN NOT FIN --
57 10000814 LANDOLINA Giulio Giacomo ITA 50.04 NOT FIN NOT FIN --
49 10001072 CANOVA Andrea ITA 50.52 NOT FIN NOT FIN --
46 30000510 CARROZZA Thomas ITA 49.93 NOT FIN NOT FIN --
39 10000718 BOLIS Nicolo' ITA 49.01 NOT FIN NOT FIN --
33 10001545 SCACCHI Andrea ITA 49.30 NOT FIN NOT FIN --
24 10000752 PILLER COTTRER Mattias ITA 49.15 NOT FIN NOT FIN --
15 10001091 CASTLUNGER David ITA 46.66 NOT FIN NOT FIN --
14 10000284 ZUCCHINI Enrico Valentino ITA 46.99 NOT FIN NOT FIN --
8 10000755 PICCO Hans Peter ITA 46.87 NOT FIN NOT FIN --
3 10000295 PITTARELLO Lorenzo ITA 47.63 NOT FIN NOT FIN --

U21 JUNIORES - MASCHILE

1 5 10000361 FRANZELIN Jakob ITA 45.53 47.45 1'32.98 0.00
2 10 10000282 GEROSA Lorenzo ITA 46.55 46.58 1'33.13 0.15
3 23 10000709 LANDINI Alberto ITA 47.41 46.96 1'34.37 1.39
4 21 10001257 PASSINO Andrea ITA 47.05 47.45 1'34.50 1.52
5 11 10000739 AVESANI Matteo ITA 47.23 47.40 1'34.63 1.65
6 9 10000327 CLAUDANI Jacopo ITA 46.65 48.37 1'35.02 2.04
7 12 10000344 SIEDER Lukas ITA 47.30 48.17 1'35.47 2.49
8 37 10000477 TRANIELLO Ruggero ITA 48.49 47.32 1'35.81 2.83
9 18 10000334 PEDRONCELLI Nicolo' ITA 47.83 48.32 1'36.15 3.17

10 16 10000515 RUFFINONI Luca ITA 48.59 47.69 1'36.28 3.30
11 27 10001126 SPARBER Valentin ITA 49.68 46.80 1'36.48 3.50
12 34 10000747 THALER David ITA 49.24 47.45 1'36.69 3.71
13 29 10001122 CUZZUPE' Lorenzo ITA 49.12 47.88 1'37.00 4.02
14 47 10000824 KOELLEMANN BALDINI Alois ITA 49.65 47.52 1'37.17 4.19
15 22 10000886 DEAMBROGIO Tomas ITA 49.81 47.54 1'37.35 4.37
16 44 10000619 SAVOLDELLI Luca ITA 50.06 49.53 1'39.59 6.61
17 92 10001177 BAGATELLA Teo Quy ITA 52.23 50.88 1'43.11 10.13

72 10001093 IRSARA Simon ITA 51.39 NOT STA NOT STA --
106 10001107 SCHUSTER Luis ITA 52.45 NOT FIN NOT FIN --

96 10001064 LALLINI Edoardo ITA 52.65 NOT FIN NOT FIN --
91 10001182 ROSASCHINO Leonardo ITA 52.53 NOT FIN NOT FIN --
71 10001088 GAMPER Noah ITA 50.58 NOT FIN NOT FIN --
66 10001224 ZAMPIERI Carlo ITA 50.03 NOT FIN NOT FIN --
57 10000814 LANDOLINA Giulio Giacomo ITA 50.04 NOT FIN NOT FIN --
49 10001072 CANOVA Andrea ITA 50.52 NOT FIN NOT FIN --
39 10000718 BOLIS Nicolo' ITA 49.01 NOT FIN NOT FIN --
24 10000752 PILLER COTTRER Mattias ITA 49.15 NOT FIN NOT FIN --
15 10001091 CASTLUNGER David ITA 46.66 NOT FIN NOT FIN --
14 10000284 ZUCCHINI Enrico Valentino ITA 46.99 NOT FIN NOT FIN --
8 10000755 PICCO Hans Peter ITA 46.87 NOT FIN NOT FIN --
3 10000295 PITTARELLO Lorenzo ITA 47.63 NOT FIN NOT FIN --

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

1 2 10001638 SADOWSKI Francesco ITA 46.55 47.29 1'33.84 0.00
2 55 430996 KALWA Michal POL 49.44 46.01 1'35.45 1.61
3 68 10001609 BEDOGNI Luca ITA 49.48 47.22 1'36.70 2.86
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PL CODE COMPETITOR 1st RUN 2nd RUN FINAL DELAY
NUM NUM SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME

4 62 10001570 PLONER Philip ITA 49.98 47.64 1'37.62 3.78
5 79 10001695 CIOCCARELLI Gioele ITA 49.95 48.17 1'38.12 4.28
6 42 10001601 MOLIN Piero ITA 48.47 50.77 1'39.24 5.40
7 48 10001735 GRIVEL Laurent ITA 50.32 49.69 1'40.01 6.17
8 76 10001713 VISTALI Tommaso ITA 52.19 49.56 1'41.75 7.91

103 10001536 BUSSEI CANONE Ettore Arturo ITA 51.04 NOT FIN NOT FIN --
101 10002063 CANTALUPO Gaetano ITA 54.00 NOT FIN NOT FIN --

85 10001957 PETRITSCH Valentin ITA 51.25 NOT FIN NOT FIN --
67 10001632 PESSOT Leonardo ITA 51.71 NOT FIN NOT FIN --
63 10001633 SILVESTRIN Federico ITA 51.68 NOT FIN NOT FIN --
46 30000510 CARROZZA Thomas ITA 49.93 NOT FIN NOT FIN --
33 10001545 SCACCHI Andrea ITA 49.30 NOT FIN NOT FIN --

The Technical Delegate
BIZJAK PETER (SLO) #829
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